МИНИСТЕРСВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУНЫЙ ЦЕНТР БИОЛОГИЧЕСКИХ СИСТЕМ И АГРОТЕХНОЛОГИЙ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРИКАЗ

О результатах конкурса от 22.07.2024 года
на замещение должностей научных сотрудников

Согласно решений заседания Конкурсной комиссии от 22.07.2024

1. Признать победителями конкурса на замещение следующих
должностей:

- ведущий научный сотрудник селекционно-генетического центра по
мясным породам скота -  Герасимова Николая Павловича (протокол № 1);

- научный сотрудник отдела технологии мясного скотоводства и
производства говядины -  Платонова Станислава Андреевича (протокол

- старший научный сотрудник лаборатории генетической экспертизы
и книг племенных животных -  Сурундаеву Любовь Геннадьевну
(протокол № 3);

- старший научный сотрудник лаборатории прецизионных технологий
в сельском хозяйстве -  Колпакова Владимира Ивановича (протокол № 4).

2. Ответственному секретарю комиссии разместить информацию в сети
«Интернет» на официальном сайте Центра и на портале вакансий
ЬЦр://ученые-исследователи.рф.
3. Кадровой службе направить участвующим в конкурсе уведомление о
результатах конкурса и подготовить необходимые документы для
заключение срочного трудового договора.

24.07.2024 г.

г. Оренбург

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ 2);

Директор С.В. Лебедев